

Protokół Nr 41/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 19 lipca 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 19 lipca 2007 roku, o godz. 10³⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Akceptacja materiałów kierowanych na Sesję Rady Powiatu:
 - a) projekt uchwały RPB w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu w okręgu wyborczym nr 6 z listy nr 4 Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość,
 - b) projekt uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Łapy,
 - c) informacja Wydziału Spraw Społecznych o realizacji „Programu współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2006 rok”.
3. Podpisanie pisma do Wojewody Podlaskiego w sprawie udziału Powiatu w nieruchomości położonej w Białymstoku przy ul. Mickiewicza 3.
4. Zapoznanie się z pismami w sprawie zakupu nieruchomości stanowiących mienie Powiatu, położonych w Łapach przy ul. Głównej 50 i Harcerskiej oraz w Supraślu przy ul. Białostockiej 40.
5. Przyjęcie informacji Urzędu Miejskiego w Supraślu o przekazanie wniosku złożonego przez Zarząd Powiatu do rozpatrzenia Komisji Infrastruktury.
6. Podpisanie aneksu do porozumienia z dnia 10.04.2003 r. w sprawie powierzenia Książnicy Podlaskiej wykonywania zadań biblioteki powiatowej.
7. Podpisanie pisma do Powiatu Wysokomazowieckiego oraz podpisanie porozumienia w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji mieszkańców powiatu białostockiego uczestniczących w Warsztatach Terapii Zajęciowej z siedzibą w Starych Raciborach.
8. Podpisanie odpowiedzi na wystąpienie Podlaskiego Stowarzyszenia Sportowego Osób Niepełnosprawnych START w Białymstoku.
9. Podpisanie odpowiedzi na wystąpienie rodziców uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

10. Podpisanie odpowiedzi na wystąpienie Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie uczestników WTZ w Ogrodnickach – mieszkańców miasta Białegostoku.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem / 98/07 /.
12. Zajęcie stanowiska w sprawie przekazania środków PFRON na funkcjonowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach.
13. Zapoznanie się ze sprawozdaniami jednostek pomocy społecznej dotyczącymi umorzenia należności i udzielonych ulg za I półrocze 2007 roku.
14. Przyjęcie informacji o ustaleniach kontroli prowadzonej w WTZ w Ogrodnickach przez członka Zarządu Powiatu oraz audytorów.
15. Podpisanie porozumienia z Gminą Tykocin w sprawie przekazania Gminie realizacji zadań: „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Sawino” i „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Łaziuki”.
16. Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Zabłudowa w sprawie opracowania projektu budowy nawierzchni ulicy we wsi Kuriany.
17. Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Niewodnica Nargielewska w sprawie poprawienia przejezdności drogi.
18. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie przebudowy drogi powiatowej Białystok-Bielsk Podlaski.
19. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg skierowanym do Wojewody Podlaskiego w sprawie stanu prawnego działek zajętych pod drogę powiatową, położonych w Dobrzyniewie Dużym.
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 r. / 99/07 /.
21. Przyznanie premii za m-c lipiec 2007 r. dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.
22. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 40/07 z dnia 12 lipca 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Akceptacja materiałów kierowanych na Sesję Rady Powiatu:

- a) projekt uchwały RPB w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu w okręgu wyborczym nr 6 z listy nr 4 Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość,**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebrany projekt uchwały RPB w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu w okręgu

wyborczym nr 6 z listy nr 4 Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość /zał. nr 2/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował projekt uchwały w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu w okręgu wyborczym nr 6 z listy nr 4 Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość, kierując go pod obrady, Komisji Infrastruktury Technicznej oraz Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej, celem zaopiniowania oraz pod obrady X Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

b) projekt uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Łapy,

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz przedstawił zebrany projekt uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Łapy /zał. nr 3/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Łapy, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej oraz pod obrady X Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

c) informacja Wydziału Spraw Społecznych o realizacji „Programu współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2006 rok”.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz przedstawił zebrany informację Wydziału Spraw Społecznych o realizacji „Programu współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2006 rok” /zał. nr 4/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższego projektu przedłożyła zebrany Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował informację Wydziału Spraw Społecznych o realizacji „Programu współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2006 rok”, kierując ją pod obrady XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem przyjęcia.

Ad. 3

Podpisanie pisma do Wojewody Podlaskiego w sprawie udziału Powiatu w nieruchomości położonej w Białymstoku przy ul. Mickiewicza 3.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie pisma do Wojewody Podlaskiego w sprawie udziału Powiatu Białostockiego w nieruchomości oznaczonej jako działka 1777/4 o pow. 0,9548 ha, położonej w Białymstoku przy ul. Mickiewicza 3, stanowiącej

własność Skarbu Państwa, w trwałym zarządzie Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść pisma do Wojewody Podlaskiego w sprawie udziału Powiatu w nieruchomości położonej w Białymstoku przy ul. Mickiewicza 3, podpisując go / zał. nr 5 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4

Zapoznanie się z pismami w sprawie zakupu nieruchomości stanowiących mienie Powiatu, położonych w Łapach przy ul. Głównej 50 i Harcerskiej oraz w Supraślu przy ul. Białostockiej 40.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany pisma w sprawie zakupu nieruchomości stanowiących mienie Powiatu, położonych w Łapach przy ul. Głównej 50 i Harcerskiej oraz w Supraślu przy ul. Białostockiej 40 / zał. nr 6, 7, 8 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższymi pismami oraz skierował je do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, celem analizy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 5

Przyjęcie informacji Urzędu Miejskiego w Supraślu o przekazanie wniosku złożonego przez Zarząd Powiatu do rozpatrzenia Komisji Infrastruktury.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z informacją Urzędu Miejskiego w Supraślu o przekazanie wniosku złożonego przez Zarząd Powiatu Białostockiego do rozpatrzenia Komisji Infrastruktury / zał. nr 9 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego informację przyjął.

Ad. 6

Podpisanie aneksu do porozumienia z dnia 10.04.2003 r. w sprawie powierzenia Książnicy Podlaskiej wykonywania zadań biblioteki powiatowej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebrany projekt Aneksu Nr 1/2007 do porozumienia z dnia 10.04.2003r. w sprawie powierzenia Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Kórnickiego w Białymstoku wykonywania zadań biblioteki powiatowej na rzecz 15 gminnych bibliotek publicznych na terenie Powiatu Białostockiego, zgodnie z art. 19 ust. 3 ustawy o bibliotekach z dnia 27 czerwca 1997 r. /zał. nr 10/.

Szczegóły dotyczące ww. projektu aneksu przedstawiła Pani Agnieszka Polińska – Podinspektor w Wydziale Spraw Społecznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść przedłożonego aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 7

Podpisanie pisma do Powiatu Wysokomazowieckiego oraz podpisanie porozumienia w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji mieszkańców powiatu białostockiego uczestniczących w Warsztatach Terapii Zajęciowej z siedzibą w Starych Raciborach.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku przedstawiła zebrany projekt porozumienia w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji mieszkańców powiatu białostockiego uczestniczących w Warsztatach Terapii Zajęciowej z siedzibą w Starych Raciborzach /zał. nr 12 /, oraz projekt pisma skierowanego do Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego przedstawiającego podpisane ze strony Zarządu Powiatu Białostockiego porozumienie i informującego o dokonanych zmianach oraz o możliwości aneksowania powyższego porozumienia z uwagi na rozpoczęcie od 1 czerwca 2007 roku uczestnictwa w WTZ w Starych Raciborzach następnego mieszkańca Powiatu Białostockiego po zabezpieczeniu środków na ten cel na Sesji Powiatu Białostockiego w sierpniu br. /zał. nr 13 /. Ponadto, przedłożyła zebrany szczegółowe wyjaśnienia w tej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego porozumienia oraz pisma do Powiatu Wysokomazowieckiego, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 14 - 15/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie odpowiedzi na wystąpienie Podlaskiego Stowarzyszenia Sportowego Osób Niepełnosprawnych START w Białymstoku.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, w związku z pismami Podlaskiego Stowarzyszenia Sportowego Osób Niepełnosprawnych START z dnia 26 czerwca 2007 roku i 29 czerwca 2007 roku w sprawie dalszego funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach, przedstawiła zebrany projekt odpowiedzi do Stowarzyszenia /zał. nr 16 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Starostę Powiatu Białostockiego - Pana Wiesława Pusza do podpisania odpowiedzi na wystąpienie Podlaskiego Stowarzyszenia Sportowego Osób Niepełnosprawnych START w Białymstoku /zał. nr 17 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 9**Podpisanie odpowiedzi na wystąpienie rodziców uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach.**

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła zebranym wystąpienie rodziców uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach z dnia 16 lipca 2007 roku dotyczące żądania zaprzestania kontroli funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach / zał. nr 18 /.

Następnie, Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku zapoznała członków Zarządu Powiatu z projektem odpowiedzi na powyższe wystąpienie rodziców uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Białymstoku / zał. nr 19 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował projekty odpowiedzi na wystąpienie rodziców uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach, podpisując je / zał. nr 20 - 28 /.

Ponadto, Pani Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła zebranym potrzebę podpisania pisma do Pana Sławomira Gołaszewskiego - Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego przedstawiającego treść pisma skierowanego do osób, które złożyły czytelne podpisy pod ww. wystąpieniem oraz możliwe było ustalenie ich adresów zamieszkania.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania powyższego pisma /zał. nr 29 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 10**Podpisanie odpowiedzi na wystąpienie Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie uczestników WTZ w Ogrodnickach - mieszkańców miasta Białegostoku.**

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku, w związku z pismem Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 17 lipca 2007 roku w sprawie sytuacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach i prośby o rozważenie możliwości dalszego korzystania przez nich z tej formy rehabilitacji oraz informacją, iż w budżecie Miasta Białegostoku zabezpieczone są środki na pokrycie kosztów rehabilitacji uczestników WTZ w Ogrodnickach będących mieszkańcami Miasta Białegostoku / zał. nr 30 /, przedstawiła projekt pisma skierowanego do Pana Tadeusza Truskolaskiego - Prezydenta Miasta Białegostoku / zał. nr 31 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść ww. pisma upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem / 98/07 /.

Dyrektor PCPR w Białymstoku - Pani Elżbieta Anna Turczewska, w nawiązaniu do pisma z dnia 20.06.2007 roku w sprawie projektu uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych dyrektorom Domów Dziecka na okres od 1 lipca 2007 roku do 29 lutego 2008 roku zgodnie z „Regulaminem wynagradzania wychowawców i innych pracowników pedagogicznych określający wysokości oraz szczegółowe warunki przyznawania wychowawcom i innym pracownikom pedagogicznym dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania dla wychowawców i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych w placówkach opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/35/07 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 1 marca 2007 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania wychowawców i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych w placówkach opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki oraz w związku z urlopem zdrowotnym Pana Dyrektora Piotra Torbicza, przedstawiła zebrany projekt uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącej ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego Pani Annie Zieniewicz - Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem wysokości 658,50 zł, tj. w maksymalnej wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego w okresie od 1 marca 2007 roku do 30 czerwca 2007 roku / zał. nr 33 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr 98/07 z dnia 19 lipca 2007 roku w sprawie wysokości dodatku motywacyjnego dyrektorowi placówki opiekuńczo - wychowawczej dla której organem prowadzącym jest Powiat Białostocki / zał. nr 34 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12

Zajęcie stanowiska w sprawie przekazania środków PFRON na funkcjonowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku, w związku z tym, iż decyzją Zarządu Powiatu Białostockiego Umowa o warunkach funkcjonowania i finansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach z dnia 14 grudnia 2004 roku zawarta pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego Podlaskim Stowarzyszeniem Sportowym Osób Niepełnosprawnych START została wypowiedziana ze skutkiem na dzień 31 sierpnia 2007 roku, zwróciła się do Zarządu Powiatu Białostockiego o zajęcie stanowiska w sprawie przekazania środków PFRON Podlaskiemu Stowarzyszeniu Sportowemu Osób Niepełnosprawnych START na dwa miesiące III kwartału 2007 roku / zał. nr 35 /.

Uwagi, dotyczące powyższej kwestii zgłosiła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Pani Elżbieta Anna Turczewska dodała, iż w przypadku przekazywania środków na lipiec 2007 roku kwota ta wyniosłaby 24.591,85 zł, kwota na dwa miesiące - 49.184,18 zł.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, postanowił przekazać dotację na działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach za lipiec br. w wysokości 24.591,85 zł oraz upoważnił

Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania pisma w powyższej sprawie / zał. nr 36 /.

Ponadto, **Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, postanowił pozostałą kwotę za miesiąc sierpień 2007 roku w wysokości 24.592,33 zł przekazać po dostarczeniu dokumentów z ZUS o niezaleganiu w składkach na ubezpieczenia społeczne za zatrudnionych pracowników i Urzędu Skarbowego o niezaleganiu z podatkami.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13

Zapoznanie się ze sprawozdaniami jednostek pomocy społecznej dotyczącymi umorzenia należności i udzielonych ulg za I półrocze 2007 roku.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym sprawozdania jednostek pomocy społecznej dotyczące umorzenia należności i udzielonych ulg za I półrocze 2007 roku / zał. nr 37 - 38 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego informację przyjął.

Ad. 14

Przyjęcie informacji o ustaleniach kontroli prowadzonej w WTZ w Ogrodnickach przez członka Zarządu Powiatu oraz audytorów.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła członkom Zarządu Powiatu informację o ustaleniach kontroli prowadzonej w WTZ w Ogrodnickach przez członka Zarządu Powiatu oraz audytorów / zał. nr 39 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego informację przyjął.

Ad. 15

Podpisanie porozumienia z Gminą Tykocin w sprawie przekazania Gminie realizacji zadań: „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Sawino” i „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Łaziuki”.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym potrzebę podpisania porozumienia z Gminą Tykocin w sprawie przekazania Gminie realizacji zadań: „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Sawino” i „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Łaziuki”.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z projektem porozumienia w sprawie przekazania Gminie realizacji zadań „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1382 B w miejscowości Sawino (chodnik)” i przebudowa drogi powiatowej Nr 1375 B w miejscowości Łaziuki (chodnik strona lewa)” /zał. nr 40/.

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego porozumienia, upoważniając do jego podpisania Pana Ireneusza Ordziejewskiego - członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Zabłudowa w sprawie opracowania projektu budowy nawierzchni ulicy we wsi Kuriany.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego propozycję odpowiedzi na pismo Burmistrza Zabłudowa w sprawie opracowania projektu budowy nawierzchni ulicy we wsi Kuriany.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania powyższego pisma / zał. nr 42 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Niewodnica Nargielewska w sprawie poprawienia przejezdności drogi.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany pismo mieszkańców wsi Niewodnica Nargielewska w sprawie poprawienia przejezdności drogi / zał. nr 43 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem oraz skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, celem analizy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie przebudowy drogi powiatowej Białystok-Bielsk Podlaski.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie przebudowy drogi powiatowej Białystok-Bielsk Podlaski / zał. nr 44 /.

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem oraz skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, celem analizy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 19

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg skierowanym do Wojewody Podlaskiego w sprawie stanu prawnego działek zajętych pod drogę powiatową, położonych w Dobrzniewie Dużym.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawił członkom Zarządu Powiatu Białostockiego pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg skierowanym do Wojewody Podlaskiego w sprawie stanu prawnego działek zajętych pod drogę powiatową, położonych w Dobrzniewie Dużym / zał. nr 45 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Ad. 20

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 r. / 99/07 /.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz poinformował zebranych o potrzebie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.

Następnie, członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2007 rok /zał. nr 46/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr 99/07 z dnia 19 lipca 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 47/.

Powyższą uchwałę przekazano Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.

Ad. 21

Przyznanie premii za m-c lipiec 2007 r. dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z wnioskiem Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku - Pani Grażyny Szekalskiej, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku - Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc lipiec 2007 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 48/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię Panu Markowi Jędrzejewskiemu - Dyrektorowi Powiatowego Zarządowi Dróg w Białymstoku za miesiąc lipiec 2007 r. w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 22

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 19 lipca 2007 roku dobiegło końca o godzinie 14¹⁰.

Protokołowała:
Anna Gadomska

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska - Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu